591-15-68-5 Q Lipusz, dnia 10 sierpnia 2015r.

Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Lipusz wraz z jednostkami

organizacyjnymi.

W zwigzku z otrzymaniem od wykonawcow prosby o wprowadzenie zmian w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia oraz o wyjasnienie jej tresci Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk :

1. Pytamie: Prosimy o potwierdzenie, ze obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje
techniczne podlegajg regularnym przeglgdom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi
technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty. Prosimy o potwierdzenie, ze w
protokolach z dokonanych przeglgdow nie stwierdzono zastrzezeh warunkujgcych ich
uzytkowanie.

Odpowiedz: Intencja Zamawiajacego jest, by wszystkie budynki i budowle zgloszone do
ubezpieczenia i ich instalacje poddawane byly regularnym przegladom wynikajacym z przepisow
prawa. Ze wzgledu na ilos¢ budynkéw i ograniczony czas nie ma mozliwosci zweryfikowania tej
informacji.

2. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, e obiekty budowlane sq wyposazone w instalacje
elektryczne i odgromowe dostosowane do poziomu wystgpujgcego zagrozenia i czy sq
regularnie badane zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i ze istniejq stosowne protokoly
dostepne u Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Intencja Zamawiajacy jest by wszystkie budowle wyposazone byly w instalacje
elektryczne i odgromowe dostosowane do poziomu wystepujacego zagrozenia i byly regularnie
badane zgodnie z obowigzujacymi przepisami.

3. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze sq w posiadaniu Zamawiajgcego uzyskane pozwolenia
na uzytkowanie obiektow wydane przez wlasciwy organ nadzoru budowlanego, stosownie do
aktualnego przeznaczenia.

Odpowiedz: Intencja Zamawiajacego jest by budynki mialy pozwolenia na uzytkowanie stosowne do

aktualnego przeznaczenia.

4. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie czy w chwili obecnej trwajg na terenie zgloszonych do
ubezpieczenia lokalizacji lub bedg wykonywane prace / roboty budowlane, kidre wymagajq



pozwolenia na budowe i/lub takie, ktore naruszajq konstrukcje nosng dachu - czy teren prac
Jest wylgczony z uzytkowania?

Odpowiedz: W zwigzku z ograniczeniami czasowymi 1 konieczno$cia konsultacji z
wydzialami Urzedu, Zamawiajacy na dzien dzisiejszy nie jest w stanie przygotowac
odpowiedzi na powyzsze pytanie.

5. Pytamie: Czy Zamawiajgcy zglasza do ubezpieczenia budynki wylgczone z uzytkowania ze
wzgledu na zly stan techniczny? Jesli tak, prosimy o wylgczenie budynkow nieuzytkowanych z
ochrony ubezpieczeniowej bgdZ ograniczenie zakresu ochrony do podstawowego
obejmujgcego: pozar, bezposrednie uderzenie pioruna, wybuch, implozje, upadek statku
powietrznego.

Odpowiedz: Informacja o budynkach wylaczonych z uzytkowania znajduje sie w zalgczniku nr 1 do

SIWZ. Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

6. Pvtanie: W odniesieniu do budynku starego przedszkola i budynku starej Sali gimnastycznej
prosimy o informacje o przyczynie wylgczenia obiektow z eksploatacji oraz o opis
zastosowanych w obiektach zabezpieczen.

Odpowiedz: W zwigzku z przeniesieniem  Przedszkola oraz Sali gimnastycznej do nowo

wybudowanych obiektéw. Budynki sa zamykane i wyposazone w gasnice Ppoz.

7. Pytanie: Zakres ubezpieczenia — uszkodzenie elewacji na skutek czynnikow atmosferycznych —
prosimy o potwierdzenie, Ze chodzi o zdarzenia o naglym charakterze a nie o powolne
oddzialywanie czynnikow.

Odpowiedz: Intencjag Zamawiajgcego jest by zakres ubezpieczenia pokrywal szkody, ktérych nie miat

mozliwosci zapobiec.

8. Pytanie: Zakres ubezpieczenia — mroz — prosimy o sprecyzowanie co Zamawiajgcy rozumie
pod tym pojeciem? O ochrong na wypadek jakich zdarzen/scenariuszy szkodowych
Zamawiajgcy wrioskuje?

Odpowiedz: Zamawiajacemu chodzi w tym przypadku o zamarzanie mienia, elementéw mienia itp.

9. Pytanie: Zakres ubezpieczenia - koszty usuniecia nastgpstw zalania np. odgrzybianie, koszty
dezynsekcji i dezynfekcji — prosimy o wylgczenie ryzyka z zakresu ochrony. Jesli nie, prosimy o
wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci w wysokosci 5 tys. zi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiang.



10. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, Ze przedmiot zgloszony do ubezpieczenia mienia jest
tozsamy z objetym ochrong w ramach aktualnie obowigzujgcej umowy ubezpieczenia. Jesli
nie, prosimy o wskazanie roznic.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dotychczas mienie ubezpieczone bylo na ryzykach

nazwanych w bardzo szerokim zakresie. Pozostaly zakres byt analogiczny do wnioskowanego.

11. Pytanie: Prosimy o informacje, czy wystgpily jakiekolwiek szkody, ktore byly poza zakresem
ubezpieczenia w dotychczasowych umowach ubezpieczenia, a ktore moglyby by¢ pokryte w
ramach zakresu ubezpieczenia okreslonego w aktualnej SIWZ oraz niewykazane szkody, kiore
przekraczaly okreslone w dotychczasowym programie limity odpowiedzialnosci (ile takich
szkod, jakie przyczyny).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma wiedzy czy wystapily takie szkody.

12. Pytanie: Prosimy o wskazanie wysokosci franszyz integralnych i redukcyjnych
obowigzujgcych w okresie ostatnich 3 lat w umowach ubezpieczenia mienia od wszystkich
ryzyk, kradziezy z wlamaniem i rabunku, szyb od sttuczenia

Odpowiedz: W okresie ostatnich 3 lat w umowach ubezpieczenia mienia franszyzy integralne i

redukcyjne zostaly zniesione.

13. Pytanie: Prosimy o informacje dotyczgcg planéw remontow na najblizsze 24 miesigce, ze
szczegolnym uwzglednieniem remontow dachow/ pokrycia dachow.

Odpowiedz: W 2zwigzku z ograniczeniami czasowymi 1 Koniecznoscig konsultacji z
wydzialami Urzedu oraz jednostkami organizacyjnymi, Zamawiajacy na dzien dzisiejszy nie
jest w stanie przygotowa¢ odpowiedzi na powyzsze pytanie.

14. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze nie jest intencjg Zamawiajgcego wigczenie do ochrony
w ramach ubezpieczenia mienia od zdarzen losowych, kradziezy z wlamaniem i rabunku,
dewastacji oraz Zadnej z klauzul (np. klauzuli miejsc ubezpieczenia) jakichkolwiek pojazdow,
dziel sztuki.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego. Jednoczesnie informuje, ze aktualnie nie

zglasza takiego mienia.

15. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, czy w kwestiach nie uregulowanych w SIWZ majg
zastosowanie postanowienia OWU ubezpieczyciela. Jezeli OWU wskazujg przestanki
wylgczajgce lub ograniczajgce odpowiedzialnos¢ Ubezpieczyciela, to majg one zastosowanie,
chyba ze Zamawiajgcy wlgczyl je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.



16. Pytanie: Prosimy o informacje czy wystgpily szkody powodziowe/podtopienia //osunigcia
ziemi od 1996 r. — jesli tak to kiedy? Jaka jest wartos¢ szkod?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze od 1996 r. nie wystapily powodzie/osunigcia ziemi.

17. Pytanie: Prosimy o informacje na jaki dzien sporzgdzone zostalo zestawienie szkodowe za
2015 rok. Czy od tego czasu zgloszono roszczenia/utworzono rezerwy szkodowe? Na jakg
wartos¢? 13. Prosimy o podanie konkretnych przyczyn podanych szkoéd? Jakie wdrozono
dzialania zapobiegajgce powstawaniu podobnych szkod w przysziosci?

Odpowiedz: Zestawienie szkodowe zostalo sporzadzone na dziern 17.07.2015r. Utworzona jest jedna
rezerwa szkodowa (informacja zgodna z zalgcznikiem nr 5). Przyczyny szkdd zostaly podane w
zalagczniku nr 1 do niniejszego pisma. Zamawiajacy podjat wszelkie dostgpne srodki w celu

zapobiegania podobnych szkod w przysziosci.

KLAUZULE OBLIGATORYINIE WHLACZONE DO ZAKRESU UBEZPIECZENIA

18. Pytanie: Klauzula likwidacyjna dotyczgca srodkéw trwalych — prosimy o wprowadzenie
zasady proporcji ze wzgledu na niedoubezpieczenie dla mienia zgloszonego do ubezpieczenia
w wartosci odtworzeniowej, ktorego wartos¢ w dniu szkody przekroczyia 120% sumy
ubezpieczenia tego przedmiotu (Leeway).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

19. Pvtanie: Klauzula likwidacyjna dotyczgca srodkow trwalych — prosimy o wprowadzenie
zapisu, ze w przypadku nieodtwarzania srodka trwalego odszkodowanie wyplacane bedzie w
wartosci rzeczywistej. Prosimy o wprowadzenie tego zapisu przynajmniej dla pustostanéw
wylgczonyeh z eksploatacyi.,

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiang.

20. Pytanie: Klauzula warunkow i taryf — prosimy o potwierdzenie, ze zastosowanie majg
postanowienia art. 816 KC.

Odpowiedz: Wprowadzone zapisy klauzuli warunkow i taryf nie sa sprzeczne z art. 816 KC.

21. Pytanie: Klauzula zabezpieczen przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych — prosimy o
uzupetnienie klauzuli o zapis, ze zabezpieczenia uznane bedg za wystarczajgce o ile byly
sSprawne w momencie wystgpienia szkody.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.



22. Pytanie: Klauzula ochrony mienia wylgczonego z eksploatacji — prosimy o potwierdzenie, ze
ochrona ubezpieczeniowa nie dotyczy obiektow wylgczonych z uzytkowania ze wzgledu na zly
stan techniczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego.

23. Pytanie: Klauzula ochrony mienia wylgczonego z eksploatacji — prosimy o dodanie zapiséw
precyzujgcych pojecie ,, nalezycie zabezpieczone” w odniesieniu do budynkow jak nizej:
. Ochrona dla obiektow wylgczonych z uzytkowania, udzielana jest pod warunkiem, ze
speinione sq lgcznie nastgpujgce warunki:
- maszyny i urzgdzenia sq odlgczone od Zrédel zasilania,
- z urzgdzen (instalacji) wodno-kanalizacyjnych i technologicznych zostala usunieta woda,
inne ciecze oraz para

- drzwi i okna na parterze sq zabezpieczone przed nieuprawnionym wiargnieciem do wnetrza
budynku.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

KLAUZULE FAKULTATYWNE

24. Pytanie: Klauzula aktéw terroryzmu — prosimy o potwierdzenie, ze ubezpieczenie nie obejmuje
szkdd powstalych w wyniku skazenia biologicznego, chemicznego i radioaktywnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego.

25. Pytanie: Klauzula katastrofy budowlanej - prosimy o wprowadzenie to tresci klauzuli
dodatkowych warunkow:

Nie jest katastrofa budowlang:
1) uszkodzenie elementu wbudowanego w obiekt budowlany, nadajgcego si¢ do naprawy lub
wymiany,

2) uszkodzenie lub zniszczenie urzqdzen budowlanych zwigzanych z budynkami,

3) awaria instalacji.

Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody powstale w obiektach:

1) wylgczonych z eksploatacji
2) w trakcie budowy, rozbudowy, przebudowy, odbudowy i nadbudowy oraz w mieniu znajdujgcym
sig w tych obiektach.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

26. Pytanie: Klauzula usunigcia pozostalosci po szkodzie — prosimy o dodanie zapisu: ,,..w
zwiqzku z powstalg szkodg rzeczowq” za ktérg Ubezpieczyciel przyjgl odpowiedzialnosé

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.



27. Pytanie: Klauzula ubezpieczenia prac budowlano-montazowych — prosimy o usuniecie
zapisu:
. Ubezpieczyciel obejmuje ochrong szkody zwigzane z :
- naruszeniem konstrukcyi dachu,
- naruszeniem bgdz usunigciem pokrycia dachu,
- szkody powstale wskutek katastrofy budowlanej

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

Ubezpieczenie mienia od kradziezv z wlamaniem i rabunku:

28. Pytanie: Zakres ubezpieczenia — kradziez zwykla — prosimy o wprowadzenie zastrzezenia, ze
Ubezpieczajgcy zawiadomi  policje bezzwlocznie po  stwierdzeniu wysigpienia szkody
spowodowanej kradziezq zwyklq oraz ze ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje gotowki i
innych wartosci pienieznych

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.
29. Pytanie: Prosimy o obnizenie limitu odpowiedzialnosci dla ryzyka kradziezy zwykiej do 10 tys.
zl.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

Ubezpieczenie Odpowiedzialnosci Cywilnej

30. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze w sprawach nieuregulowanych w SIWZ bedg mialy
zastosowanie Ogolne/Szczegolne Warunki Ubezpieczenia wraz z Klauzulami stosowane przez
Wykonawce.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

31. Pytanie: Klauzule Obligatoryjne - kl. 23 — Warunkoéw i taryf — prosimy o potwierdzenie, ze nie
bedzie miata ona zastosowania do ryzyka Odpowiedzialnosci Cywilnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego.

32. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie administruje, nie zarzgdza i nie
prowadzi dzialalnosci w zakresie :
e Odprowadzanie i oczyszczanie Sciekow
e Prowadzenie sktadowiska odpadow niebezpiecznych
e Administrowanie nieruchomosciami mieszkaniowymi

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie prowadzi skladowiska odpadéw niebezpiecznych,
natomiast prowadzi dzialalnos¢ w zakresie odprowadzania i oczyszczania sciekdw oraz administruje

nieruchomosciami mieszkalnymi.



33. Pvtanie: Klauzule fakultatywne - Klauzula udzialu w zysku - prosimy o wylgczenie
stosowania przedmiotowej klauzuli dla rvzyka odpowiedzialnosé cywilna

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

34. Pytanie: Prosimy o informacje czy dotychczasowy zakres ochrony jest tozsamy z wymaganym
na kolejny okres ubezpieczenia — suma gwarancyjna i limity, rodzaj wypadkéw
ubezpieczeniowych, jednostki organizacyjne?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dotychczasowy zakres ochrony jest tozsamy z wymaganym
na kolejny okres ubezpieczenia. Sumy gwarancyjne zostaly podwyzszone, natomiast jednostki

organizacyjne nie ulegly zmianie.

35. Pytanie: Prosimy o informacje czy w zakres dzialalnosci Zamawiajgcego wchodzq budynki
komunalne mieszkaniowe. Jesli tak to prosimy o udzielenie nastepujgcych informacji:

a) wykaz budynkéw mieszkaniowych wraz z liczbg lokali mieszkalnych i uzytkowych oraz
udzialem w czgsciach wspolnych

b) wiek i stan techniczny budynkow

c) wskazanie budynkow w ktorych w okresie ostatnich 10 latach przeprowadzone zostaly
remonty generalne

d) prosimy o potwierdzenie, ze w zakres ochrony nie wchodzi odpowiedzialnosé cywilna z
tytulu posiadania i administrowania:
®  nieruchomosciami przeznaczonymi do rozbiorki
®  nieruchomosciami bedgcymi nie zalegalizowanym samowolami budowlanymi,
e nieruchomosciami wylgczonymi z eksploatacji na okres dluzszy niz 30 dni,

Odpowiedz: Ad a, b, ¢) Informacja zawarta w zatgczniku nr 1 do SIWZ.

Ad d) Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego.

36. Pytanie: Prosimy o podanie diugosci sieci wodociggowo-kanalizacyjnej.

Odpowiedz: Sie¢ wodociagowa 41,1 km, sie¢ kanalizacyjna 41,9 km.

37. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres ochrony nie bedg wchodzily imprezy o
charakterze lotniczym, sportow ekstremalnych, w tym wodnych, rajdéw, wyscigow.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Ubezpieczenie sprzetu elektronicznego

38. Pytanie: Prosimy o informacje czy Zamawiajqcy zaakceptuje tres¢ Klauzuli Cyber risk/ IT
Jjak nizej



Klauzula Cyber risk/ Klauzula IT

W ramach niniejszej umowy ubezpieczenia ZU odpowiada za szkody rzeczowe, przez kidre rozumie si¢
fizyczne szkody w mieniu objetym ubezpieczeniem. W tym znaczeniu za szkode rzeczowg nie uwaza sie
fizycznego uszkodzenia i/lub  zniszczenia danych lub oprogramowania, a w szczegdlnosci
Jjakichkolwiek niekorzystnych w nich zmian spowodowanych przez skasowanie, uszkodzenie lub zmiany
ich pierwotnej formy. Z ochrony ubezpieczeniowej wylqczone sq:

1. szkody w danych lub oprogramowaniu powstale wskutek ich wutraty lub uszkodzenia, w
szczegolnosci wszelkie niekorzystne w nich zmiany spowodowane przez skasowanie,
uszkodzenie lub zmiany ich pierwotnej formy, a takze powstale w ich nastepstwie szkody
zwiqgzane z utratq zysku oraz wszelkie straty wynikajgce z przerwy lub zaklécen w dzialalnosci.

2. szkody w danych lub oprogramowaniu bedgce nastepstwem ograniczenia zakresu
Sunkcjonalnosci, uzytkowania lub dostepnosci do nich, a takze powstale w ich nastegpstwie
szkody zwigzane z utratq zysku oraz wszelkie straty wynikajgce z przerwy lub zaklécerr w
dziatalnosci.

Jednakze — mimo wprowadzenia powyzszych wylgczen z ochrony ubezpieczeniowej oraz z
zastrzezeniem warunkow, zakresu, postanowien i wylgczen zapisanych w umowie ubezpieczenia —
szkody rzeczowe w danych i oprogramowaniu sg objete ochrong.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.
39. Pytanie: Prosimy o informacje czy sprzet elektroniczny wyposazony jest w calym okresie

ubezpieczenia wazne licencjonowane oprogramowanie antywirusowe i inne zabezpieczenia
uniemozliwiajgce wlamanie do systemu (prosimy o szczegolowy opis tych zabezpieczen).

Odpowiedi: Kazda z jednostek ma swoj system zabezpieczania danych, wynikajacy z wewnetrznych
uregulowan i specyfiki dzialalnosci.

40. Pytanie: Prosimy o ustalenie warunku wyposazenia sprzetu elektronicznego w stosowne
oprogramowanie antywirusowe/ zabezpieczenia przed wiamaniami.

Odpowiedz: Kazda z jednostek ma swoj system zabezpieczania danych, wynikajacy z wewnetrznych
uregulowan i specyfiki dziatalnosci.

41. Pytanie: Prosimy o informacje jak wyglgdajq procedury archiwizacji danych w formie
elektronicznej na zapasowych kopiach /jak czesto sq wykonywane/ i gdzie sq przechowywane.

Odpowiedz: Kazda z jednostek ma swoj system archiwizacji danych, wynikajacy z wewnetrznych
uregulowan i specyfiki dziatalnosci.

42. Pytanie: Prosimy o dopisanie warunku ochrony ubezpieczeniowej, zeby sprzet elektroniczny
byl sktadowany nie nizej niz 10 cm nad poziom podlogi w pomieszczeniach znajdujgcych sig
ponizej poziomu gruntu lub na poziomie gruntu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

43. Pytanie: Prosimy o informacje, w jakie zabezpieczenia p.przepigciowe wyposazony jest sprzet
elektroniczny.

Odpowiedz: Wigkszo$¢ sprzetu zabezpieczona jest listwami antyprzepieciowymi i UPS.



44. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze przy szkodach czesciowych za wysokosé szkody przyjmuje
sig koszty naprawy z uwzglednieniem kosztéw dodatkowych do wysokosci sumy ubezpieczenia
przedmiotu ubezpieczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

45. Pytamnie: Czy Zamawiajgcy potwierdza, 3e bedg mialy zastosowanie wylgczenia
odpowiedzialnosci wymienione w OWU sprzetu elektronicznego Wykonawcy, o ile nie zostaly
wyraznie wylgczone na podstawie postanowiern SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

46. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiot zgloszony do ubezpieczenia mienia jest
tozsamy z objetym ochrong w ramach aktualnie obowigzujgcej umowy ubezpieczenia. Jesli
nie, prosimy o wskazanie roznic.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

47. Pytanie: Prosimy o informacje, czy wystgpily jakiekolwiek szkody, kiore byly poza zakresem
ubezpieczenia w dotychczasowych umowach ubezpieczenia, a ktére moglyby byé pokryte w
ramach zakresu ubezpieczenia okreslonego w aktualnej SIWZ oraz niewykazane szkody, kiére

przekraczaly okreslone w dotychczasowym programie limity odpowiedzialnosci (ile takich
szkod, jakie przyczyny).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma wiedzy czy wystapily takie szkody.

48. Pytanie: Wszedzie tam gdzie pojawia sig zapis: ,, W przypadku wystgpienia szkody czeSciowej
ubezpieczyciel jest zobowigzany do natychmiastowego, automatycznego odtworzenia sumy
ubezpieczenia do stanu pierwotnego, informujgc o tym Ubezpieczajgcego wraz z
obowigzkowym podaniem kosztu doubezpieczenia. Jezeli Ubezpieczajgcy nie wniesie
sprzeciwu na lakie doubezpieczenie w ciggu 7 dni od otrzymania powiadomienia
Ubezpieczyciel naliczy dodatkowq skladke do korica rocznego okresu ubezpieczenia (w
systemie pro rata temporis) wedlug stawki nie wigkszej niz zaoferowanej w przetargu w
zloZonej ofercie przetargowej. ” - prosimy o dodanie zastrzezenia:

. hie dotyczy limitéw odpowiedzialnosci oraz sum ubezpieczenia okreslonych w systemie na
pierwsze rvzyko”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

49. Pytanie: Zwracamy sig z prosbg o mozliwos¢ zastosowania zakresu ubezpieczenia assistance
wnioskowanego w SIWZ wylgcznie do pojazdéw objetych ochrong w zakresie Auto Casco. Dla
pozostalych  pojazdéw  proponujemy wigczenie Assistance w ramach bezsktadkowego
ubezpieczenia oferowanego przy ubezpieczeniu OC lub AC na warunkach oferowanych w
OWU/SWU danego Wykonawcy



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania zakresu ubezpieczenia
assistance wnioskowanego w SIWZ wylacznie do pojazdow objetych ochrong w zakresie Auto
Casco. Zamawiajacy wyraza rowniez zgode na wigczenie Assistance w ramach
bezskladkowego ubezpieczenia oferowanego przy ubezpieczeniu OC lub AC na warunkach
oferowanych w OWU/SWU danego Wykonawcy.

Pozostala tres¢ specyfikacji pozostaje bez zmian.

/are lasa
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Zat, ik nr 1 dpowiedzi
SZKODOWOSC 2012
Lp UBEZP'EYCZAJAC UBEZPIECZYCIEL|  RYZYKO DATA SZKODY | ODSZKODOWANIE
1 Gmina Lipusz TUW TUW Ogieri - pozar 10.09.2012 6 715,80 zt
sceny
2 Gmina Lipusz TUW TUW Ogier - nawatnica 11.09.2012 3779,58 zt
SUMA MAJATEK: 10 495,38 2t
SZKODWOSE 2013
LP. UBEZP‘ECZAJAC UBEZPIECZYCIEL|  RYZYKO DATA SZKODY | ODSZKODOWANIE
1 Gmina Lipusz TUW TUW Opien ~ pozar 10.04.2013 932072 71
budynku
5 | GminaLipusz TUW TUW | Ogien - uderzenie | L) 0,5 605,45 2t
prioruna
Elektronika -
3 Gmina Lipusz TUW TUW PRREpICtE 10.04.2013 1 699,99 zt
(uszkodzenie
laptopa)
SUMA MAJATEK: 11 626,16 2t
SZKODOWOSC 2014
LP. UBEZP‘E,CZAJAC UBEZPIECZYCIEL|  RYZYKO DATA SZKODY | ODSZKODOWANIE
1 Gmina Lipusz TUW TUW AC - kolizja 31.07.2014 594,00 2t
drogowa
Ogiern - pozar
2 Gmina Lipusz TUW TUW lokalu 17.12.2014 3 387,29 zt
mieszkalnego
3 | ninaLipusz TUW TUW Elektronika - 10.12.2014 380,00 zt
przepiecie
SUMA MAJATEK: 4361,20 21
SZKODOWOSC 2015
LP. UBEZP”E,CZAJAC UBEZPIECZYCIEL|  RYZYKO DATA SZKODY | ODSZKODOWANIE
1 Gmina Lipusz TUW TUW ocD 05.02.2015 664,03 24
Elektronika -
2 Gmina Lipusz TUW TUW rezerwa (kradziez z 29.04.2015 2 500,00 zt
wiamaniem)
SUMA MAJATEK: 316403 2t
Zup. WOJTA GMINY
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